Deltakerliste

Damer eldre junior

Damer eldre junior
2017-12-09 16:00 (22 pameldte)

Direktekvalifisert

003
007
004
009

SJPHOLT Sunniva, B-72
KALVATN Anne Sophie, B-72
WETZEL Katarina Evensen, B-72
TOFTAKER Martine, B-72

Puljespill

061
191
043
020
062
063
220
073
050
079
011
045
010
042
176
117
044
015

LANGE Lisa Marie, Fokus BTK
HOVDEN Hanna, Oppegard IL
PIRTSKHALAVA Kristina, Bodg BTK
TODOK Tone Solergd, B-72

GREEN Aurora Fossaen, Fokus BTK
BATHUN-BENDIKSEN Nora, Fokus BTK
EILERTSEN Victoria, Sportsklubben Heros
FLAGLIEN Silje, Fokus BTK
KORNELIUSSEN Nora, Drammen BTK
LANGBRATEN Maiken, Fokus BTK
OLAVESEN Marie, B-72

OLSEN Malin Eivik, Bodg BTK
PASAKINSKAITE Gertruda, B-72
STEINSUND Lene, Bodg BTK

TVEITEN Merete, Notodden BTK
TVERVAAG lda, Fornebu BTK
WILLASSEN Kiristine, Bodg BTK
VIMALASENAN Akshaya, B-72

Siga Norgescup 3 2017

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.



